Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6913560 SIM 901232025 250057 RIO DE JANEIRO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG&0 . . .
ELETRoNICO  09/10/2025 07:14:57 09/10/2025 08:00:00 21/10/2025 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
INSTITUTO NACIONAL DE TRAUMATO-ORTOPEDIA
Objeto:
AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS (FENTANILA, NALOXONA E OUTROS)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO 5431 Ampola
INJETAVEL 10,00 ML
5 Material VALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO 242 Ampola
INJETAVEL 1,00 ML
3 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 950 1(F)r(a)8c|\c/)|L
4 Material PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL 12016 ZAOr%%Ol'\fl"L
5 Material ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 3976 2Argg?vl|i
6 Material PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 266 é\rggcl’v'l?_
7 Material NALBUFINA CLORIDRATO - NALBUFINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 23918 f?g‘l’v'l?_
., ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO Ampola
8  Material \\ieTAvEL 250 500 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=25005705901232025

Itens da Licitacao
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUGAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAGAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO

INJETAVEL
REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTAGCAO INJETAVEL

DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 100 MCG/ML, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG

SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICACAO INJETAVEL
ROCURONIO BROMETO - ROCURONIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO ORAL

CISATRACURIO BESILATO - CISATRACURIO BESILATO, CONCENTRAGAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

SUGAMADEX - SUGAMADEX, COMPOSICAO SAL SODICO, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
4552

10080

1284

1960

14008

350

3974

786

460

9160

11140

24712

150

1840

6548

Unid:
Ampola
2,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
1,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
2,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
]

Frasco-
ampola

Frasco
5,00 ML

Ampola
3,00 ML

Ampola
10,00 ML

Frasco
10,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
2,00 ML




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 25005705901232025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/25005705901232025000_anx7698712828261236306.zip?alt=media

