

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6913560	SIM	901232025	250057	RIO DE JANEIRO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	09/10/2025 07:14:57	09/10/2025 08:00:00	21/10/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	INSTITUTO NACIONAL DE TRAUMATO-ORTOPEDIA			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS (FENTANILA, NALOXONA E OUTROS)			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material		FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	24318	Ampola 10,00 ML
2	Material		NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	242	Ampola 1,00 ML
3	Material		ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	950	Frasco 10,00 ML
4	Material		PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL	12016	Ampola 20,00 ML
5	Material		ESCETAMINA - ESCETAMINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	3976	Ampola 2,00 ML
6	Material		PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	266	Ampola 2,00 ML
7	Material		NALBUFINA CLORIDRATO - NALBUFINA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	23918	Ampola 1,00 ML
8	Material		ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	250	Ampola 5,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	9	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	4552	Ampola 2,00 ML
	10	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	10080	Ampola 5,00 ML
	11	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 0,2MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1284	Ampola 1,00 ML
	12	Material	REMIFENTANILA CLORIDRATO - REMIFENTANILA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	1960	Frasco-ampola
	13	Material	DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO - DEXMEDETOMIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	14008	Frasco 2,00 ML
	14	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	350	Ampola 10,00 ML
	15	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3974	Ampola 5,00 ML
	16	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG	786	Comprimido
	17	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL	460	Frasco-ampola
	18	Material	ROCURÔNIO BROMETO - ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	9160	Frasco 5,00 ML
	19	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	11140	Ampola 3,00 ML
	20	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	24712	Ampola 10,00 ML
	21	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	150	Frasco 10,00 ML
	22	Material	CISATRACÚRIO BESILATO - CISATRACÚRIO BESILATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1840	Ampola 5,00 ML
	23	Material	SUGAMADEX - SUGAMADEX, COMPOSIÇÃO SAL SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	6548	Ampola 2,00 ML

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    25005705901232025000